considerato che la Società Aura Meds.r.l.è il distributore autorizzato peril ns. Ente del laser chirurgico prodotto dalla LISA LASER

GmbH ed importato in esclusiva nazionale dalla società DIMED S.R.L.;

acquisita l’offerta della Società Aura Med s.r.l. n.24 del 08 luglio 2021 di € 180.000,00 (centoottantamila/00), per la fornitura di

quanto in oggetto;

ai sensi dell’art.17 comma lettere a) e b) del Decreto Delegato n.26 del 2 marzo 2015 e successive modifiche ed integrazioni,

delibera

di autorizzare la fornitura di un Laser multidisciplinare chirurgico RevoLix HTL prodotto dalla LISA LASER GmbHpresso la

Società Aura Meds.r.l. al costo di € 180.000,00 (centoottantamila/00) comprensivodi 12 mesi di garanzia/assistenza.

Autorizza

ai sensi dell’art.26 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive integrazioni e/o modifiche — la stipula del relativo contratto,di cui si
allega bozza preliminare che diviene parte integrante della presente delibera.